公告

國立政治大學附屬高級中學 108學年度教師成績考核委員會名單

主旨：公告本校 108學年度教師成績考核委員會異動名單如後，請查照。

國立政治大學附屬高級中學 108學年度教師成績考核委員會委員名單

  109.2.1

編
號 姓名 性別 職稱 編

號 姓名 性別 職稱

１ 許恬怡 女 教師兼教務主任 6 陳穎希 女 教師（票選委員）

２ 陳俊佑 男 教師兼學生事務主任 7 彭愷恩 男 教師（票選委員）

３ 倪履冰 女 教師兼輔導主任 8 李美慧 女 教師（票選委員）

４ 陶以哲 男 教師會代表 9 黎勉旻 女 教師（票選委員）

５ 邱洛群 男 人事主任 10 楊毓絢 女 教師（票選委員）

 11 林玠良 男 教師（票選委員）

候補委員：依序為陳惠秋、周淑嬌、柯玉貞、丁斌悅。

說明：

一、依據本校教師成績考核委員會設置要點第 2點規定，本校教師成績考核委員人數 11人，除教務、學

生事務、輔導、人事主任及教師會代表 1人為當然委員外，其餘 6人由本校教師票選產生。

二、依公立高級中等以下學校教師成績考核辦法規定，委員每滿 3人應有 1人為未兼行政職務教師（未兼

行政職務教師人數計算不含教師會代表）。若選舉結果未達規定比例時，由原擬當選之兼行政教師

中得票數最低者依序剔除，改由專任教師得票數較高者依序遞補，至達規定比例為止。

三、依前項考核辦法規定：任一性別委員應占委員總數三分之一以上。若選舉結果任一性別委員未達三分

之一，則由另一性別原擬當選委員中得票數最低者依序剔除，改由未達三分之一之一方得票數較高

者依序遞補，至達規定比例為止。

四、委員任期一年，自 108年 9月 1日起至 109年 8月 31日止，連選得連任。

五、原委員人事室洪添祥主任退休，由人事室邱洛群主任遞補，任期自 109年 1月 1日起至 109年 8月 31

日止。

六、原委員陳敏雀教務主任卸職，由代理教務主任許恬怡主任遞補，任期自 109年 2月 1日起至 109年 8

月 31日止。